

Årsrapport for 2024

Damgaard Development ApS
Ustrupvej 19, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 38 47 92 88

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. juli 2025

Hans Tang Damgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damgaard Development ApS
Ustrupvej 19
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 47 92 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 7. marts 2017

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Hans Tang Damgaard, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af håndværksmæssige opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 81.152, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 108.170.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-43.705	229.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-61.672</u>	<u>-71.672</u>
Resultat før finansielle poster		-105.377	158.109
Finansielle indtægter	1	1.337	10.771
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		-104.040	168.870
Skat af årets resultat	3	<u>22.888</u>	<u>-40.071</u>
Årets resultat		<u>-81.152</u>	<u>128.799</u>
Ekstraordinært udbytte		0	350.000
Overført resultat		<u>-81.152</u>	<u>-221.201</u>
		<u>-81.152</u>	<u>128.799</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.369	157.041
Materielle anlægsaktiver		95.369	157.041
Anlægsaktiver i alt		95.369	157.041
Råvarer og hjælpematerialer		43.738	60.000
Varebeholdninger		43.738	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.429	42.429
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	110.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.705	95.855
Andre tilgodehavender		0	18.750
Udskudt skatteaktiv		1.534	0
Selskabsskat		16.826	0
Tilgodehavender		83.494	267.257
Likvide beholdninger		535	113.522
Omsætningsaktiver i alt		127.767	440.779
Aktiver i alt		223.136	597.820

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		58.170	139.322
Egenkapital		108.170	189.322
Hensættelse til udskudt skat		0	4.528
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.433	0
Selskabsskat		0	45.832
Anden gæld		102.533	351.138
Kortfristede gældsforpligtelser		114.966	403.970
Gældsforpligtelser i alt		114.966	403.970
Passiver i alt		223.136	597.820
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	139.322	189.322
Årets resultat	0	-81.152	-81.152
Egenkapital 31. december 2024	50.000	58.170	108.170

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.206	10.736
Andre finansielle indtægter	<u>131</u>	<u>35</u>
	<u>1.337</u>	<u>10.771</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>0</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-16.826	45.832
Årets udskudte skat	<u>-6.062</u>	<u>-5.761</u>
	<u>-22.888</u>	<u>40.071</u>

4 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2024 fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, Produktionsselskabet Bouquet ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Tang Damgaard

Direktør

Serienummer: 72f251e7-7541-43a9-b7cc-116915a456aa

IP: 77.207.xxx.xxx

2025-07-04 09:03:27 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-07-04 09:42:06 UTC



Hans Tang Damgaard

Dirigent

Serienummer: 72f251e7-7541-43a9-b7cc-116915a456aa

IP: 77.207.xxx.xxx

2025-07-04 09:59:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.